
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

MHMPXPJOCFDN

Č. j.: MHMP 1761593/2022 
Sp. zn.: S-MHMP 1743610/2022

Objednávka

na zajištěni služeb
Číslo zakázky: INYVOB/1233/22
Číslo objednávky: OBJ/lNV/21/06/00239/2022
Kontrolní číslo: KI5654442484

OBJEDNATEL:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sc sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ0006458I registrované dle $94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném zněni
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy 
(dále jen „Objednatel**)

DODAVATEL:

FREKO a.s.
se sídlem: Teplárenská 602/9. 108 00 Praha 10 - Malešice 
IČO: 24730653
DIČ: CZ24730653 registrované dle $94 zákona é. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 16457 
bankovní spojeni: 
čislo účtu:
zastoupen: Ing Tomášem Kolingcrcm, členem předsta\enstva 
(dále jen „Dodavatel**)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 11001 Prahu 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 (K> Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail posta i/ piaha cii. ID DS: 4Xiu97h

E»»imMUi (O^tli 5 1031” 
Cniilil.il milír.i |*U|i(m: 
linul*: lni IV«» KjLiii

coikm

1/4



2/4  

I.  
Předmět Objednávky 

1. Předmět plnění: zajištění zimní údržby  
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: zajištění zimní údržby komunikací na pozemcích parc. č. 

270/28, 290/1, 270/1, 270/29 269/13 k.ú. Komořany a parc.č. 3732 k.ú. Modřany. Jedná se o 
pozemky vykoupené pro realizaci kanalizace v rámci stavby č. 0057 Prodloužení stoky A2. 

II.  
Doba plnění 

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH. Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslední z obou smluvních stran a účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR. 
 

2. Termín plnění je od 1.11.2022 do 31.3.2023 
 

III.  
Cena 

 
 
 
měsíční paušál:   18 000,- Kč bez DPH 
cena za jeden výjezd včetně posypu:  7 050,- Kč bez DPH  (předpoklad 8 výjezdů) 
 
listopad - březen (5 měsíců)   5 x 18 000,- Kč bez DPH = 90 000,- Kč bez DPH 
výjezd vč. posypu                   8 x  7 050,- Kč bez DPH =  56 400,- Kč bez DPH 
celkem                                                                               146 400,- Kč bez DPH 
 
Na základě cenové nabídky ze dne 21.9.2022, evidované pod č.j. MHMP 1743610/2022 
 

IV.  
Platební podmínky 

1. Faktura – daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předání a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Součástí Protokolu bude rozpis 
provedených úkonů s uvedením cenové náročnosti a cenou celkem bez DPH. 

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu“.   
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury – daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1. 

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele. 

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat 
tyto údaje: 

- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ; 
- údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ; 

146 400,00 Kč                
30 744,00 Kč                 

177 144,00 Kč                

Základní cena
DPH 21%
Cena včetně DPH



ev idenčni číslo daňov eho dokladu, 
banket ni spojem dodat a tele//hotov i role: 
dal um \ > matení daňového dokladu: 
datum uskutečněni zdanitelného plném: 
rozsah a předníól takuirot anoho plnění, 
číslo objedna\ kv.
kontrolní číslo (v v značené shora na objednávce): 
fakturovanou částku ve slo/ení /akladni cena. DPH a cena celkem.
Ziipis v obchodním (éi jiném) rejstříku (číslo, oddíl, ai ).
razítko a podpis oprávněné osubv. stv rzuiiei oprávněnost, formální a věcnou správnost 
fakturv

V.
Smluvní sankce

l Neoděvzda-li Dodavatel rádně provedené plněni. za\azu|e se uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve v vši 0.1"« ze zakladm cem za každv započatv den prodleni, loto ustanoveni o smluvní pokutě 
newlučuie narok Obiednatele na náhradu škodv v/mklé v případe nesplněni zava/ku 
vvplv v aiících ze smluvního v ztahu

VI.
Řešeni sporů

l Obé smluvní stratu se zava/up řešit veškera spon. \\piv\a|JCJ /.e zava/ku této Objeduavkv. 
především dohodou

Vil.
Závéreřná ustanovení

1 Smluvní stratu v v slovně souhlasí s tun. abv tato Obiednavka bvla vedena v evidenci CHS. 
b v centrální evidenci smluv. vedené hl m Prahou, která je veřejně přístupna a která obsahuje 
údaje o Smluvních strunách, číselné označeni této Objeduavkv. datum ieiiho podpisu a te\t této 
Objeduavkv. Smluvili strnuv prohlásili i. že skutečnosti uvedeno v teto Obiednavce nepovažuji za 
obchodní taicmstvj ve smvslu $ 504 zákona č Xd/2012 Sb. občanského zákoníku, ve zněni 
|iozdč|šiclt předpisu a udělu|j svoleni k leiimu užiti a zv eřeineui bez stanoveni |akv cltkoli dalších 
podmínek

2 Smkimu stram berou na vědomí, ze lálo Obiednávka obsahuje ie|ich osobní údaje, a ujednavah 
si. že s jejich uveden i m souhlasí. Smluv ni stran v berou taktéž na vědomi, že oe hranu osobních 
udaiu upjav uie Nařizcm Lviopskelto pailamcttru a Radv ttU) 2í>16/67'>. o ochraně fvzíckvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních iida|u a o volném |ioh\bu těchto udaiu a o zrušeni 
směrnice <>V4h.-T.S (obecne nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisu, 
a zákon Č I 10/20Id Sb . o /pracováni osobních údaiu Ochrana osobních Údajů v tomto dodatku 
obsažen velí se řidi tímto nařízen i m a zákonem

3 Smluvní stram ve smvslu zakonač 1 ()<»■'19’íd Sb o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
|iozdé|šiclt píedpisu. berou na vědomi, zc ()b|ednatcl |e povinuvm subiektem. a pro tento účel si
sjednavapci. /e obé souhlasí s jíoskvtova.....i veškervch informací ubsn/cmch v této Obiednávce
/adatd um

4 Smluvní strunv v vslovnc sjednavaii. že uveřejněni této Obiednavkv dle zakona č. 34P/2015 Sb . 
o zvláštních podminkach účinnosti někteří ch smluv, uv eřepiov ani těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o mg i stru smluv), ve zněni pozdéišjch předpisu, zapsti Ob|ednatel

5. Ve věcech souvisejících $ plněním podle této objeduavkv je /a Objednatele oprávněn jednat
kontaktní osobouve věcech teehnickvcl*

.1^

"■■4



6. V souladu s přílohou é.l k usneseni Rady HMP č.557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m Prahy Magistrátu hl. m. Prah> je uzavřcni této Objednávky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odhom Magistrátu hl. m. Prahy.

V Praze dne V Pra/i*R c
A

Objednatel
Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičního MHMP

Dodavatel
Ing. Tomáš Kolinger
člen představenstva FREKO a s.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Interně nro pracovníky MHMP - IfN V:
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR........

-4/4


		2022-10-05T10:14:19+0000


		2022-10-06T14:00:38+0200
	TOMÁŠ KOLINGER




